ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

сельского поселения «Цолгинское»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671343, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Цолга,

 ул. Кооперативная дом 5

телефон/факс 8 (30143) 29-641

РЕШЕНИЕ № _____

у. Цолга                                                                                       ___________________  2018 г

Об избрании главы МО СП «Цолгинское»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 07.12.2004 № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», статьей 23 Устава муниципального образования сельского поселения «Цолгинское», решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Цолгинское» от 14.06.2018г. № 94 «Об утверждении Положения об организации деятельности конкурсной комиссии по  проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы  муниципального образования сельского поселения «Цолгинское», Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  сельского поселения «Цолгинское», Порядка избрания главы муниципального образования сельского поселения «Цолгинское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Цолгинское»

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования сельского поселения «Цолгинское»  _____________________________________________
2. Вновь избранный глава поселения вступает в должность не позднее чем на пятнадцатый день после вступления в силу настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Земля мухоршибирская» и подлежит обнародованию.

Заместитель Председателя  совета депутатов

МО СП «Цолгинское»                                                                                                Д.Д.Дугаров